
Uchwała Nr 11/2022/IJ 

Rady Dyscypliny Językoznawstwo  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 23 maja 2022 roku 

w sprawie rekomendacji komisji kwalifikacyjnej dotyczącej przedłużenia zatrudnienia 

dr Alberto Regagliolo na stanowisku adiunkta na czas nieokreślony  

 

 Na podstawie § 36 p. 5.b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz § 10 p. 2 Zarządzenia 3/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 7 stycznia 2020 roku w sprawie szczegółowych warunków 

prowadzenia postępowań kwalifikacyjnych na stanowiska badawczo-dydaktyczne, 

dydaktyczne i badawcze w UKSW oraz przenoszenia nauczycieli akademickich pomiędzy 

grupami uchwala się, co następuje:  

§1 

 Rada Dyscypliny Językoznawstwo pozytywnie opiniuje rekomendację komisji 

kwalifikacyjnej dotyczącą przedłużenia zatrudnienia dr Alberto Regagliolo na czas 

nieokreślony w pełnym wymiarze etatu badawczo-dydaktycznego.  

§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dyrektor Instytutu Językoznawstwa  

prof. ucz. dr hab. Anna Kozłowska  

 

 
 


